AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS SOCOMEC NETYS PR MT LINE-
INTERACTIVE 2000VA/1400W
6X220V (NPR-2000-MT)
557,99€
SKU: UPSSOC022
Kategorije: Električno napajanje, UPS
OPIS IZDELKA
Lastnosti:
UPS izhodna moč: 2000 VA (1400 W)
Vhodna napetost: 170 ÷ 280 V (230 V nominalno)
Izhodna napetost: 230 V nominalno
Izhodna frekvenca: 50/60 Hz samonastavljivo
Izhodne vtičnice: 6 IEC 320
Povprečen čas avtonomije: 45 minut (PC + 15" LCD monitor)
Komunikacijski vmesnik: USB
Dimenzije: 145×390×205mm
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Teža: 13,2 kg
Enostavna zamenjava akumulatorjev
LCD zaslonček
UPS uporablja dve (2) bateriji: CSB HRL 1234W
Funkcije:
Ves čas zagotavlja storitve za kritične aplikacije.
Načrtovan za profesionalne aplikacije: tehnologija sinusnega razsmernika zagotavlja polno
združljivost z vsemi vrstami
porabnikov in napajanja.
Ohišje Minitower (mini stolp) za preprosto postavitev ob porabniku IT, ki ga je treba napajati in
zaščititi.
Vgrajena funkcija AVR (samodejna regulacija napetosti) omogoča stabilizacijo izhodne napetosti
in preprečuje preklop delovanja v napajanje prek akumulatorja ter s tem ohranja akumulator za
delovanje ob izpadu omrežja.
Nadzorna plošča z grafičnimi ikonami LCD, ki omogoča preprosto spremljanje načina delovanja.
Več vtičnic IEC 320 (standard IT) za preprostejše povezovanje z računalnikom in perifernimi
napravami IT.
Vgrajena zaščita NTP za povezave LAN/ADSL pred tveganjem zaradi prenapetosti na
podatkovnih linijah.
Področje uporabe:
Profesionalna in IT oprema
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Strežniki in omrežne naprave
CAD/grafične delovne postaje z monitorji in periferno opremo
Krmilni sistemi